МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

27.09.2021          № 341

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт основного общего образования

В целях организации работы   по подготовке к переходу на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт начального общего образования (далее ФГОС

НОО), утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. N 286

"Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования", на основании приказа управления образования от 22.09.2021 года №

368 "О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обновленный федеральный

государственный образовательный стандарт основного общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести педагогический  совет  по вопросу введения ФГОС НОО, рассмотрев вопрос

выбора тактики введения федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования (массовый либо поэтапный переход).

2.Создать рабочую группу по переходу на ФГОС НОО в следующем составе:

Татаровская Н.А. заместитель директора- руководитель рабочей группы;

Николаева И.Б. ответственный за филиал - заместитель руководителя рабочей группы;

1. Бегаутова М.В. - учитель;

2. Комарова Е.А. - учитель;

3. Илюшечкин А.В. - учитель;

4. Колчина М.С. - учитель;

5. Кобылина О.Н. - учитель;

6. Кирсанова Е.А. - учитель;

 3.Татаровской Н.А. – заместителю директору    организовать координацию

деятельности,  консультирование, осуществлять методическое сопровождение педагогов

по вопросам перехода на ФГОС ООО.

4.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                                              М.А. Стешина